
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 4 

 

02 вересня    2021 року                                                      VІІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка 

 

Про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо встановлення 

(зміни) меж с. Гур’ївка Миколаївського 

району Миколаївської області 

 

     Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», згідно до статей 173, 174 Земельного кодексу України, 

статті 46 Закону «Про землеустрій», Законів України «Про основи містобудування», 

«Про генеральну схему планування території України», ст.. 16, 17 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності в Україні», та в зв’язку з затвердженням 

Генерального плану села Гур’ївка Миколаївського району Миколаївської області,  

сільська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 

  1.  Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) 

меж с. Гур’ївка  Миколаївського району Миколаївської області. 
 

 2. Доручити сільському голові Костянтинівської сільської ради замовити 

проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж с. Гур’ївка  Миколаївського 

району Миколаївської області у проектній організації з відповідною ліцензією на 

виконання даного виду робіт. 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою (голова постійної комісії – Брижатий Олег Миколайович). 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                Антон ПАЄНТКО 


